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Bazuar né Nenin 5 par. o?:fﬁ?ﬁ'éﬁh?’tellgjtt Nr. 04/1-250 per?igjencmé e Shérbimeve té Navigacionit
Ajror, dhe shkresés sé pranuar nga Zévendésues Menaxher i Departamentit té& Burimeve Njerézore

pér shqyrtimin e pushimeve vjetore té grumbulluara, Drejtori i ASHNA-s& nxjerr kété:

VENDIM

Pér themelimin e Komisionit Ad-hoc pér shqyrtimin e ditéve té pushimit vjetor té grumbulluar té
personelit né ASHNA.

Komisioni ka kété pérbérje:
1. —Sherif Gosalci — Kryesues;
2. —Muhamet Islami — Anétar;
3. —Shpresa Zogaj — Anétare;

4, — Bashkim Lahaj — Anétar;
5. —Artan Hasani — Anétar.

Detyrat dhe pérgjegjésité e Komisionit jané:

o Verifikimi i kalkulimit té pushimeve vjetore retroaktive (2021 — 2024) pér personelin e ASHNA-sg;

e Rekomandimi mbi ményrat e shfrytézimit t& pushimit vjetor t& grumbulluar.

Té gjitha pérgjegjésité e lartépérmendura duke pérfshiré edhe dorézimin e raportit té pérgjithshém,
duhet té pérfundohen deri mé: 23.12.2024.

Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
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DQLQJA ASHNA-sé

Shpérndarja:
o Anétaréve té Komisionit;
o DBNJ-sg;

o  Arkivés.



